【様式３】
提案書
　　年　　月　　日
　沼田市長　あて
　「テラス沼田オフィステナント募集要項」を十分理解し、内容について承諾の上、下記のとおり提案いたします。
                             　　   所在地
　　　　　　　　　   　　　　　　 　氏名､会社名又は団体名　  　　  　　    　 　          印
記
	氏名､会社名又は団体名

	電 話：

	所在地

	郵便番号：

	担当責任者名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	部署・役職名
	電 話：
ﾌｧｸｽ：
E-mail：

	氏　名

	資本金及び事務員数
	資本金
　　　　　　　　　　　　　  　百万円
	事務員数
                                        人